
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia w latach 
2022–2025 relacji określonej w art. 243 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

Na podstawie art. 9 ust 1 ustawy z dnia 18 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2500, z 2021 r. poz. 1927) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wyliczenia w latach 2022–2025 relacji określonej 
w art. 243 ust 1 ustawy o finansach publicznych w zakresie średniej 
arytmetycznej relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze 
sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów 
bieżących budżetu okres 7 ostatnich lat. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E2EC30-5BC1-4DB5-8103-F7BD135E7552. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


